
CUIT RAZON SOCIAL DEL EMPLEADOR PERIODO DE LA DDJJ SECUENCIA

30-71595903-4 AGR SERVICIOS SRL 04/2023 000

CUIL

Apellido y Nombre

Obra Social

Corresponde Reducción?

Con Cobertura S.C.V.O?

Situación

Condición

Actividad

Modalidad de Contrato

Código de siniestrado

Localidad

% de Reducción

Cónyugue

Hijos

Adherentes

Remuneración Total

Remuneración 1

Remuneración 2

Remuneración 3

Remuneración 4

Remuneración 5

Remuneración 6

Remuneración 7

Remuneración 8

Remuneración 9

Remuneración 10

Conceptos no remun.

Asig. Familiares Pagadas

Contribución Previsional

Contribución PAMI

Contrib. Tarea Dif.

INSSJP Dto 1273-2641/02

Fondo Nac. de Empleo

Contribución ANSSAL

Contribución Asig. Familiares

Total Contribuciones SS

Contribución RENATRE

Seg. Sepelio UATRE

Aporte Previsional

Aporte PAMI

Aporte Adicional SS

Aporte ANSSAL

Decreto 788/05

Ap. personal Reg. esp.

Excedentes Aportes SS

Aporte diferelncial Prev

Total Aportes SS

Contribución OS

Contribución Adicional OS

Dto. 1273-2641/02

Total Contribuciones OS

Aporte OS

Aporte Adicional de OS

Excedentes Aportes OS

Total Aportes OS

20171005710

DARIO ALBERTO PIRIZ

112806

No

Si

1

5

049

8

0

75

0

No

00

00

156.863,26

122.168,61

122.168,61

122.168,61

122.168,61

122.168,61

0,00

0,00

122.168,61

156.863,26

117.499,49

34.694,65

0,00

12.654,70

1.868,24

2.443,37

0,00

1.104,50

1.099,52

5.522,48

24.692,81

0,00

0,00

13.438,55

3.665,06

0,00

549,76

0,00

0,00

0,00

0,00

17.653,37

6.230,60

0,00

0,00

6.230,60

3.115,30

0,00

0,00

3.115,30

20259719403

 CELAYES GERARDO
RAMON
103204

No

Si

1

5

049

8

0

75

0

No

00

00

117.285,84

92.650,44

92.650,44

92.650,44

92.650,44

92.650,44

0,00

0,00

92.650,44

117.285,84

89.148,60

24.635,40

0,00

9.601,30

1.417,46

1.853,01

0,00

838,00

833,85

4.189,98

18.733,60

0,00

0,00

10.191,55

2.779,51

0,00

416,93

0,00

0,00

0,00

0,00

13.387,99

4.725,17

0,00

0,00

4.725,17

2.362,59

0,00

0,00

2.362,59

27309859184

MARGARITA OLDANO
MUÑOZ
000000

No

Si

1

1

049

99

0

75

0

No

00

00

150.000,00

150.000,00

150.000,00

150.000,00

150.000,00

150.000,00

0,00

0,00

150.000,00

150.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Suma Totales

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

424.149,10

364.819,05

364.819,05

364.819,05

364.819,05

364.819,05

0,00

0,00

364.819,05

424.149,10

206.648,09

59.330,05

0,00

22.256,00

3.285,70

4.296,38

0,00

1.942,50

1.933,37

9.712,46

43.426,41

0,00

0,00

23.630,10

6.444,57

0,00

966,69

0,00

0,00

0,00

0,00

31.041,36

10.955,77

0,00

0,00

10.955,77

5.477,89

0,00

0,00

5.477,89

DECLARACIÓN EN LÍNEA
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